⁵¹ Zie → BP 1180 p 727r 01 do 15-03-1397, Henricus van Eijcke zv Gerardus van Eijcke droeg over aan Johannes van der Heijden snijder een b-erfcijs van 40 schelling die uit dit erfgoed gaat.

op de plaats gnd Nuenveld.

Ghiselmarus de Vlimer hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco (dg: solvendam) quam Godescalcus filius quondam Godescalci van den Sporct promisit se daturum et soluturum dicto Ghiselmario hereditarie purificationis et in Busco in una domo ubi dictus Ghiselmarus voluerit tradendam ex medietatibus hereditatum infrascriptarum scilicet ex medietate agri dicti communiter die (dg: Groeta) Grotacker siti supra locum dictum (dg: de) die Sporct atque ex medietate cuiusdam campi dicti communiter die Calvercamp siti ibidem iuxta agrum terre (dg: ..) predictum necnon ex medietate cuiusdam prati dicti communiter die Vonderbeemt siti ibidem item ex medietate cuiusdam agri terre dicti communiter die Paddonc ibidem siti item ex medietate cuiusdam domus cum (dg: suo f) eius fundo dicte communiter boer consistentis ibidem necnon ex octava parte cuiusdam (dg: p) campi dicti Heijtcamp siti supra locum dictum Nuenfelt prout in litteris hereditarie vendidit Theoderico filio primodicti quondam Godescalci (dg: p) #supportavit# cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Boud datum sabbato post pasca.

BP 1176 f 179r 08 za 20-04-1381.

Voornoemde Theodericus beloofde aan voornoemde Ghiselmarus 56 Brabantse dobbel met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Dictus Theodericus promisit dicto Ghiselmario LVI Brabantse dobbel seu valorem in auro ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1176 f 179r 09 za 20-04-1381.

Bela wv Ludekinus gnd Maes en haar zoon Godefridus beloofden aan Marcellius gnd Jorfaes soen van Megen 25 lichte schilden, 12 Hollandse plakken voor 1 schild gerekend, met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381) te betalen.

Bela relicta quondam Ludekini dicti Maes et Godefridus (dg: Maes) #eius filius# promiserunt Marcelio dicto Jorfaes soen de Megen XXV licht scilde scilicet XII Hollant placken pro scilt computato ad penthecostes proxime persolvenda. Testes Lonijs et Boud datum supra.

BP 1176 f 179r 10 ma 22-04-1381.

Augustinus nzv hr Gerardus investiet van Arle beloofde aan Hermannus nzv Petrus van Waderle 7 mud rogge, maat van Aarle, na maning in Aarle te leveren.

Augustinus filius naturalis #domini Gerardi# investiti de Arle promisit Hermanno filio naturali quondam Petri de Waderle VII modios siliginis mensure de Arle ad monitionem persolvendos et in Arle tradendos. Testes Lonijs et Ouden datum secunda post (dg: pasca) octavas pasce.

BP 1176 f 179r 11 ma 22-04-1381.

Arnoldus Stamelart van de Kelder en Johannes zv Boudewinus beloofden aan Philippus Jozollo etc 86 franken met Pinksteren aanstaande (zo 02-06-1381) te betalen.

Arnoldus Sta de Penu et Johannes filius Boudewini promiserunt Philippo Jozollo etc LXXXVI francken ad penthecostes proxime

persolvendos (dg: sub pena). Testes dicti Sta et Boud datum supra.

BP 1176 f 179r 12 ma 22-04-1381.

Gerardus gnd Bonfaes en Wellinus Roveri beloofden aan Philippus Jozollo 32 gulden pieter met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381; 8+31+30+25=94 dgn) te betalen, op straffe van 3.

Gerardus dictus Bonfaes et Wellinus Roveri promiserunt Philippo Jozollo XXXII gulden peter ad Jacobi proxime persolvendos sub pena III. Testes datum supra.

BP 1176 f 179r 13 ma 22-04-1381.

Nijcholaus zvw Johannes gnd Cloet nzvw Arnoldus van de Kloot en Nijcholaus van Kessel beloofden aan Philippus Jozollo etc 20 oude Franse schilden met Sint-Jacobus aanstaande (do 25-07-1381; 8+31+30+25=94 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Nijcholaus (dg: de Kess) filius quondam Johannis dicti Cloet filii naturalis quondam Arnoldi de Globo et Nijcholaus de Kessel promiserunt Philippo Jozollo etc XX aude scilde Francie ad Jacobi proxime persolvenda sub pena II. Testes datum supra.

BP 1176 f 179r 14 ma 22-04-1381.

De eerste zal de andere schadeloos houden.

Solvit (dg: ?? plack).

Primus servabit alium indempnem. Testes datum supra.

BP 1176 f 179r 15 ma 22-04-1381.

Johannes van Derentheren droeg over aan Albertus Buc van Lijt en Walterus van Hijntam (1) een tuin met een aangelegen beemd in Gestel bij Herlaer, tussen een gemene weg enerzijds en de berg gnd die Oude Berg anderzijds, (2) een stuk land in de landen van Herlaer, op de akkers gnd Teder Akker, tussen Henricus Rike enerzijds en Ghibo Keijot anderzijds, aan hem overgedragen door Henricus Rike.

Johannes de Derentheren ortum cum quodam prato ipsi orto adiacente (dg: sito) situm in parochia de Ghestel prope Herlaer inter communem plateam ex uno et inter montem dictum die Aude Berch ex alio atque peciam terre sitam in terris de Herlaer supra agros dictos Theder Acker inter hereditatem #Henrici# Rike ex uno et inter hereditatem Ghibonis Keijot ex alio supportatos sibi ab Henrico Rike prout hoc et alia in litteris scabinorum de Busco super hoc confectis etc quas vidimus supportavit Alberto Buc de Lijt et Waltero de Hijntam cum dictis litteris et jure occasione premissorum et cum aliis litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Sta et Lonijs datum supra.